kís  AMAZONAS
GOVERNO 1,0 ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA

O CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO AMAZONAS — CETAM, considerando a
parceria firmada com o INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO AMAZONAS —
IPEM/AM e considerando o Resultado Final dos candidatos classificados, regido pelo EDITAL
N°. 003/2021-DAC/CETAM disponibilizado no site http://www.concursoscopec.com.br  do dia 16
de junho de 2021, RESOLVE convocar os candidatos classiffcados no Resultado Final da 6a
turma do curso de Formação Inicial em Metrologia Básica dentro do número de vagas
oferecidas, conforme a seguir:

1. 0 candidato convocado relacionado no Anexo I deste comunicado deverá encaminhar
até às 15 horas do dia 29 de julho de 2021, para o e-mail
processoseletivoiperncetam.am.dov.br  os documentos exigidos para matrícula.

2. Documentos necessários para matricula:
• Carteira de Identidade (frente e verso) e CPF;
• Comprovante de conclusão do Ensino Fundamental (certificado ou declaração);
• Formulário de Requerimento de Matrícula, preenchido e assinado pelo candidato,

disponibilizado no site http://www.concursoscopec.com.br .
3. 0 envio da documentação para matrícula é de responsabilidade exclusiva do candidato.

0 CETAM não se responsabilizará por qualquer tipo de problema que impeça a chegada
dessa documentação a seu destino, seja de ordem técnica dos,computadores, falhas de
comunicação, bem como por outros fatores que impossibilitem o envio, assim como não
serão fornecidas cópias desses documentos, que valerão somente para esse processo;

4. O candidato que não encaminhar a documentação exigida acima ou que enviar
documentos ilegíveis ou incompletos deverá arcar, exclusivamente, com as
consequências advindas de sua omissão;

5. Após o envio dos documentos, não se
documento. Antes do envio, portanto, certil

6. Os casos omissos serão decididos pelo Dir .(

Manaus, 2 de julho de 2021.

JOSÉ AUdUSTO

NETO

Dirèktor-Piesidente

possível editar, trocar ou alterar qualquer
ue-se de que estão corretos;

Presidente do CETAM.

Av. Pedro Teixetra, 2354- Dom 'edro  I
Fone: ■:92) 2126-7444 / 7453 / 7472 / 7491

Manaus-AM CEP:69040-000

Cen:ro de
Educação Tecnológi
do Amazonas

AMAZONAS
\) 	GOVERNO DO ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

ANEXO I - CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 6 TURMA

CL,AS. INSCRIÇÃO NOME
. 	1° 2021161000116 CARLOS ALBERT SANTOS DA SILVA

2° 2021161000131 BEATRIZ AZEVEDO NEVES

3° 2021161000117 NAOMY COSTA LUCACHINSK1

4° 2021161000056 SELMA FERREIRA FONSECA 	.,
5° 2021161000018 ROMARIA DE SOUZA RICARDO

6° 2021161000041 JULYENNE DO AMARAL ARAUJO

7° 2021161000044 MARIANA DE SOUZA PORTILHO

8° 2021161000062 FERNANDA FERNANDES DA SH_VA

9° 2021161000017 ANA PAULA CAMPELO MARQUES

10° 2021161000081 ERIKA ESTERPHANE DA SILVA SOUSA

11° 2021161000082 TAYANE FIGUEIREDO MATOS

12° 2021161000092 MARIA ANTONIA PEREIRA LIMA

13°  2021161000029 GARDENE CRUZ DA SILVA

14° 2021161000014 STEFFANY CAMPELO MARQUES
15°  2021161000087 ALICE HELENA FERREIRA DA SILVA

• 	16° 2021161000098 MONE KELLY DE OLIVEIRA

17° 2021161000073 RAISON ALVES GOMES

18°  2021161000063 JANAINA DOS ANJOS GAMA

19°  2021161000093 CINTIA CRISTINA PEREIRA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA
20° 2021161000122 MARIANE RALISSA CASTRO DE OLIVEIRA
21° 2021161000058 JAMILE LOPES BRANCHES

22° 2021161000049 GABRIEL FERNANDO DA SILVA DE AQUINO
23°  2021161000010 ADILSON PEREIRA PANTOJA .
24° 2021161000133 MARCOS YURI FERREIRA MOREIRA
25°  2021161000053 ALDELISE GERONIMO PICANCO
26° 2021161000078 MAYCOM MARINHO LOPES

27° 2021161000043 TAYANNI CRISTINY MOURA DOS SANTOS
28° 2021161000016 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS
29° 2021161000052 JAIRO GOMES DA SILVA
30° 2021161000115 ELAINE NASCIMENTO DE SOUZA

Av. Pedro Teixeira, 2354- Dom pedro 1
Fone: (92) 2126-7444 / 7453 / 7472 / 7491

Manaus-AM CEP:69040-000

Cen:ro de
Educação Tecnológi
do Amazonas